Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda DENSO
DOX-2068

Sifra proizvoda: IC-D26561
Cena: 12784.51 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lambda probe (number of wires 4, 725mm) fits: VOLVO C30, S40 1l, S60 II, S80 I, V40, V50, V60 I,
V70 1ll, XC60 I; CHEVROLET EPICA; FORD C-MAX, C-MAX Il, FIESTA V, FOCUS C-MAX 1.0-2.5 11.95-

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 725.0 mm | Tip: dijagnostika | Sifra proizvoda: IC-D26561

OE Sifre

0258 006 187
0258 006 569
0258 006 570
0258 006 571
0258 006 572
0258 006 607
0258 006 608
0258 006 713
0258 006 927
0258 010 244

1572

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

NGK

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

1659 NGK
90523 NGK
95831 NGK
OZA659-EE75 NGK
OZA659-EE81 NGK
OZA723-EE19 NGK
OZA770EE49 NGK
LS 140080 VERNET
250-24976 WALKER PRODUCTS
1111 262 FORD
1112 475 FORD
1254769 FORD
1302 222 FORD
1327 549 FORD
1337 922 FORD
1346 367 FORD
1376 445 FORD
1705 220 FORD
3M51 9G444 AB FORD
3M51 9G444 CA FORD
3M51-9G444-AA FORD
3M51-9G444-DA FORD
5561-9G444-AA FORD
6G91-9G444-AA FORD
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BV61 9G444 AA FORD
BV61 9G444 BA FORD
BV6Z-9G444-A FORD
YM2A 9G444 AA FORD
YM2A 9G444 AB FORD

30 650 780 VOLVO
30757556 VOLVO

Deklaracija
Model: Lambda-sonda DENSO DOX-2068 IC-D26561

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: DOX-2068

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 12.784,51

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-D26561-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-D26561-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 4 od 4


https://ovlasceniservis.com/

